
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury w sołectwach w których 
wybrano nowego sołtysa.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości / tj. Dz.U. z 2013r. poz 330z późn.zm/ 
oraz Zarządzenia Nr 65/2010 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia 2010r. zał. Nr 4 Instrukcja dotycząca 
szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentayzację - spis z natury środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
i materiałów będących w ewidencji Urzędu stanowiących majątek jednostki. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje Komisje Inwentaryzcyjną w składzie: 

1. Mirosław Ossowski                                   - przewodniczący komisji 

2. Ireneusz Ciechanowski                              - członek komisji 

3. Ewa Łepska                                              - członek komisji 

§ 3. Termin rozpoczęcia prac ustalam na dzień 19 luty 2015r., a zakończenia 17 marzec 2015r. 

§ 4. Po wykonaniu określonych zadań Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia zalecam Z-cy Skarbnika Gminy i Inspektorowi ds. księgowości budżetowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 991B830A-A1CC-422F-B2D0-4A0C157EC6EB. Przyjety Strona 1




